
Møre og Romsdal Skikrets

Valgkomiteens innstilling til Skiting Molde 20. mai 2017

Ikke gjenvalg

Aktuell/kontaktes

Takket ja

Komite/Navn Verv Klubb Mail Telefon

Hovedstyret

Astrid Eide Stavseng Leder Liabygda astrid.stavseng@vegvesen.no 91748468

Anniken Hjellbakk Hole Medlem Hellesylt annikenhole@outlook.com 98832326

Geir Eide Medlem Spjelkavik geir.eide@hamsto.no 94148609

Grenleder må konstitueres AK

Per Skoglund HKK MOI pskoglu2@online.no 92853629

Petter Myrset LK MOI pettermy@online.no 97704794

Grenleder må konstitueres TK

Alpint Leder må konstitueres

Egil Åmbakk Medlem Ørsta IL egil@morenett.no 91302797

Kristian Mork Medlem Stranda IL kmo@eimskip.no 97991624

Per Tore Storbråten Medlem Rauma Alpin pertorestorbraaten@gmail.com 95060074

Unn Mari Valde Medlem Stordal IL unnaogbrian@hotmail.com 93200812

Heidar Jonsson Medlem Sp.kl. Rival heidarjonsson@hotmail.com 92027308

Nils Christian Kaaresen Medlem Spjelkavik IL Kaaresen1@gmail.com 90912614

Hopp/Kombinert

Per Skoglund Leder MOI pskoglu2@online.no 92853629

Jens Petter Straumsheim Medlem MOI jens.straumsheim@himolde.no 95700194

Per Ivar Skodjereite Medlem Stordal IL skodjere@mimer.no 95178888

Carl Gunnar Orset Medlem Torvikbukt IL carlgunnarorset@gmail.com 41269926

Mariann Hegstad Medlem Osmarka IL hegstadmariann@gmail.com 91531817

Langrenn

Petter Myrset Leder MOI pettermy@online.no 97704794

Roar Lervik Medlem MOI roar@lervikprivat.com 99270638

Ivar Øyen Medlem Eidsvåg IL ivar.oyen@nessetpost.no 90827709

Siri Engdahl Medlem Torvikbukt IL siribeng@online.no 95468410

Sigrid Ertresvåg Jakobsen Medlem Emblem IL sigertjak@gmail.com 48354670

Magne Eivind Glomnes Medlem Valldal IL magne.glomnes@mimer.no 40441528

Telemark Leder må konstitueres

Ingrid Helde Kjølseth Medlem Sp.kl. Rival Ingrid.kjolseth@lbo.no 92411335

Rune Husvik Medlem Eidsvåg IL runehus@yahoo.no 99628097

Tov Lerheim Medlem Ørsta tov.lerheim@hotmail.com 99005131

Lars Kristian Kvernberg Medlem Eidsvåg IL lars.kristian.kvernberg@nessetpost.no 99726317

Jonny Støve Medlem Åndalsnes 97147871

Valgkomite

Olav Magne Dønnem Leder Øvre Surnadal IL omdonnem@hotmail.com 91816621

Arve Jakobsen Medlem Emblem IL arvjak@gmail.com 98866753

Torstein Tafjord Medlem Sp.kl. Rival torstein.tafjord@lbo.no 90849314

Kontrollkomite

Frode Børstad Medlem MOI frode.borstad@vegvesen.no 48011577

Nils Henrik Johnson, MOI Medlem MOI nils.henrik.johnson@tronderenergi.no 91397976
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